
РОС СИЙСКАЯ фЕДЕРАЦИЯ
ооо кАГРоХИМИКt>

41З859 Сараmовская обласmь, z. Балаково ул. Тронспорmная, 5

инн 642з0о4о2lкпп 6423о1001 оГРН10264ОО7О4318 рlс40102810З69340000556 в АО
кБалаково-Банк> к\с 30101810о22о26З11890 в Отделении СаратОв БИК 04б311890Тел:631069

Svet.belikova2O 1 0@yandex,ru
NsЗ4 ОТ 29'08'2025r 

начальник му мвд
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

}ъЕдомЛЕЕIиЕ о проведении техншlеского осмотра автобусов.

ООО кДгрохимик) JtГэ в реестре РСД 05003, адрес rгункта'оТО г. Балаково, ул. Транспортнuш 5, просит Вас

выделить сотрудника для участия в ведении технического ос

Ns
Ns

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

Щата .Время в
час.

1 tVЕсо DAILY м2 в7O1ут164 первичный 0-1.09.2025 09.00

2 нЕФАз 5299-I,7 мз м 94зтс з5 первичIIыи 01.09.2025 09.30

J MERCEDES-BENZ SPRINTER м2 вз20квt64 первичный 01.09.2025 10.00

4 пАз-з2054 мз к505Ам164 первичныи 0 1 .09.2025 1 1.00

5 пАз_вЕктор мз к071вт164 первичный 01 .09.2025 12,00

6 пАз-з2054 мз м6l5рЕ164 повторныи 0 i.09.2025 12.10

] пАз-3205з мз в139кр164 повторный 01.09.2025 14.з0

8 IvЕОО DAILY м2 к0O9тв164 первичный 0i.09.2025 15.00

9 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в240вр164 первичный 05.09.2025 09.00

10 HYLINDAI UNIVERSE мз х9O1ру 64 первичный 05.09.2025 09.30

11 IIАз-з2054 мз А678кн164 первичный 05.09.2025 10.00

|2 IIАз-32054 мз А94зАЕ164 повторный 05.09.2025 10.10

1з Peugeot Вохеr м2 о4l9вр44 первичный 05.09.2025 11.00

I4 кинг лонг мз А2O7ту 164 повторный 05.09.2025 11.10

15 MAN мз х359но64 первичный 05.09.2025 12.00

16 гIАз-з2053 мз н22зос\64 повторный 05.09.2025 12.1 0

t7 пАз-з2054 мз Rз47кр164 повторный 05.09.2025 14.10

18 ГVЕСО DAILY м2 к377рв164 повторный 05.09.2025 14.з0

19 tVЕсо DAILY м2 м621кк164 первичный 05.09.2025 15.00

20 IVECO DAILY м2 кз55мЕ,164 повторный 05.09.2025 15.10

.Щиректор ООО <АгрохимиК) Рогов А.В.


